[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2021 года                                                                                  №  25
с.Трехсельское

Об утверждении  ликвидационного баланса  Муниципального унитарного предприятия «Дружба» Трехсельского сельского поселения Успенского района
В соответствии с постановлением администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района № 44 от 02.08.2018 года «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Дружба» Трехсельского сельского поселения Успенского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Дружба» в связи с ликвидацией.

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трехсельского  сельского

поселения  Успенского района                                                            Т.И. Калза